



請即時發佈

華顯光電技術控股有限公司
公佈二零二一年前三季度未經審核財務及經營數據

營業額同比增長 **76.1%**至人民幣 **4,400** 百萬元
總銷量同比增長 **39.0%**達 **50.9** 百萬片

(2021年10月20日，香港) 華顯光電技術控股有限公司（「華顯光電」或「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」，香港聯交所股份編號：334）今天公佈其截至二零二一年九月三十日止九個月（「回顧期」）之若干未經審核財務及經營數據之最新資料。

隨著消費者傳統旺季期間消費水平提高，回顧期內，本集團實現總銷量**50.9**百萬片，同比上升**39.0%**。由於加工類產品佔比較去年同期明顯下降，以致本集團的平均售價（包括加工類模組）上升**26.7%**至人民幣**86.4**元，帶動本集團總營業額增長至人民幣**4,400**百萬元，同比增長**76.1%**。疫情期間，市場需求依然傾向單價較低而性價比高的產品。回顧期內，本集團銷售類貼合模組銷量達**46.3**百萬片，同比增長**72.8%**，貢獻營業額人民幣達**4,225**百萬元，同比增長**86.0%**，並成為本集團的主要增長動力。雖然面板、驅動集成電路（IC）等原材料短缺的情況已略為緩解，但市場供應仍較為緊張，價格居高不下，帶動本集團回顧期內的整體平均售價（不包括加工類模組）同比增長**7.3%**至人民幣**90.1**元。

自本集團於二零二一年六月完成出售武漢華顯光電技術有限公司後，本集團主要專注於 **A-Si LCD** 模組業務。通過完善產業鏈佈局，提高技術和規模經濟優勢，增強 **A-Si LCD** 模組的競爭力及市場認可度。回顧期內，本集團位於惠州陳江的新型顯示模組智能工廠主體結構已經封頂，預期於二零二二年第二季度開始試產。本集團冀望通過提高技術及規模經濟優勢，以捕捉全球經濟市場好轉所帶來的商機。

展望未來，**華顯光電管理層**表示：「整體而言，本集團對顯示模組業務的長遠發展前景持樂觀態度，儘管個別地區的疫情仍然處於反覆狀況，或會導致經濟復甦出現不平均。本集團將會密切留意市場走勢，積極規劃智能手機、平板、智能家居及穿戴式產品的銷售策略以把握商機，積極於顯示模組業務上實現橫向發展，為本集團及股東創造更大的價值。」



本集團於回顧期內按產品類別劃分的銷量及各自同比比較如下：

(未經審核)	截至二零二一年 九月三十日止九個月 (百萬片)	截至二零二零年 九月三十日止九個月 (百萬片)	變動 (%)
銷售 TFT LCD 模組			
非貼合模組	2.1	2.0	+4.4
貼合模組	46.3	26.8	+72.8
加工 TFT LCD 模組			
非貼合模組	-	3.4	-100.0
貼合模組	2.5	4.4	-43.4
總計	50.9	36.6	+39.0

本集團於回顧期內按產品劃分的營業額及各自同比比較如下：

(未經審核)	截至二零二一年 九月三十日止九個月 (人民幣百萬元)	截至二零二零年 九月三十日止九個月 (人民幣百萬元)	變動 (%)
銷售 TFT LCD 模組			
非貼合模組	141	152	-6.9
貼合模組	4,225	2,271	+86.0
加工 TFT LCD 模組			
非貼合模組	-	28	-100.0
貼合模組	34	47	-28.0
總計	4,400	2,498	+76.1

-完-

有關華顯光電(334.HK)

華顯光電技術控股有限公司（香港聯交所股份代號：**334**）總部設於中國，為中國主要中小尺寸顯示模組供應商之一，主要從事研究與開發、製造、銷售及分銷主要供終端使用的LCD模組。華顯光電的業務模式為以原始設計製造商（ODM）方式主要為終端製造商研發及供應LCD模組。華顯光電智能設備LCD模組產品備受國內外廠商歡迎，根據市場研究機構OMDIA數據，本公司二零二一年上半年智能手機顯示模組營業額在全國智能手機模組製造商中排名第五。

如欲查詢更多資料，請瀏覽網址 www.cdoth8.com。

此新聞稿由基石傳訊有限公司代表華顯光電技術控股有限公司發佈，如欲索取進一步資料，請聯絡：

基石傳訊有限公司

黎雁湄小姐 / 梁德榮先生 / 蔡卓霖先生 / 沈慧盈小姐

電話：(852) 2903 9291 / 2903 9285 / 2903 9211 / 2903 9200

電郵：cdot@cornerstonescom.com